
 



LEEVI on Madetojan musiikkilukion opiskelijoiden äidin-

kielen ja kirjallisuuden syventävällä Toimitustyö-kurssilla 

(ÄI14) toimittama lehti. Lehteä alettiin julkaista vuonna 

1982. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PL 45 

Leevi Madetojan katu 1 

90015 OULUN KAUPUNKI 

puh. 050-3672236 

Päätoimittaja Veeti Kainulainen 

 

Toimittajat 

Laura Halonen 

Hanna-Leena Hildén 

Ella Jämsä 

Eveliina Jäntti 

Juho Karvonen 

Janica Keränen 

Matilda Koistinaho 

Turo Kujala 

Tuomas Launimaa 

Patrik Moilanen 

Ida Turpeinen 

Stella Vikstedt 

 

Kansi Eveliina Jäntti 

 

Ohjaava opettaja Kai Hissa 

 

Sähköinen lehti http://www.ouka.fi/oulu/madetojan-musiikkilu-

kio/leevi-lehti 

 

http://www.ouka.fi/oulu/madetojan-musiikkilukio/leevi-lehti
http://www.ouka.fi/oulu/madetojan-musiikkilukio/leevi-lehti


LEEVI 1/2019 

 

SISÄLLYS 

 

 

PÄÄKIRJOITUS Muutos – pysäyttämätön 

luonnonvoima Veeti Kainulainen 

AJANKOHTAISTA Hallituksen kuulumisia 

Hanna-Leena Hildén 

REPORTAASI Taiteiden päivä 2019  
 

Teksti: Laura Halonen ja Ida Turpeinen. Kuvat: Tuomas Launimaa  
 

MUSIIKKIARVIO Kevyen musiikin maraton 

Turo-Tapani Kujala ja Patrik Moilanen 

REPORTAASI Pallon toisella puolen 

Stella Vikstedt 
 

 

 

 

 

GALLUP Kysely puistosuhteesta 

Laura Halonen ja Janica Keränen 

HAASTATTELU Unelmia ja lähiruokaa 

Stella Vikstedt 

RUNO Sumu Juho Karvonen 

SARJAKUVA Nearest Eveliina Jäntti 

KUVAREPORTAASI Made To Jazz –  

Lauluklubi 2019 Hanna-Leena Hildén 

RUNOLIITE Säväri 2019 



PÄÄKIRJOITUS 

 

Muutos – pysäyttämätön 

luonnonvoima 

Veeti Kainulainen 24.2.2019 

 

Tässä vaiheessa vuotta abiturientin pääkirjoitus alkaa yleensä van-

hojen – ei niiden tanssien... tai no, ehkä vähän niidenkin – muis-

telemisella ja sanoilla ”kun astuin ökönä tähän kouluun” tai ”ny-

kyään ököt näyttävät pienemmiltä”. Teksti pursuaa muistoja, hyviä 

hetkiä ja hauskoja kommelluksia vuosien varrelta, ja lopussa kiite-

tään kuluneista vuosista. Sangen kaunista, mutta ah, niin kliseistä. 

Muutos aiheena on toki pätevä, enkä haaskaa tilaisuutta käsitellä 

aihetta vapaasti laajemmassa kirjoitelmassa. Allons-y! 

 

Muutos on omalla tavallaan elämän perusvaikutus. Muutosta on 

kaikkialla: tehtäväkirja täyttyy tunnilla ja tyhjenee myyntiin men-

nessä ylimääräisten lanttien toivossa, ököt kasvavat wanhoiksi ja 

painuvat kumaraan abivuonna, ja bändeistä vaihtuu jäseniä 

suunnilleen joka toisissa treeneissä. Kaveripiirit, soittimet ja kirjoi-

tettavat aineet vaihtuvat vuosien varrella, ja itsestään voikin löytää 

aivan uusia puolia. 

 

Jatkuvat muutokset ja epävarmuus voivat kuitenkin aiheuttaa 

stressiä ja pahaa mieltä. Esimerkiksi sähköistyminen ja pää-

sykoeuudistusten epäselvyys ovat aiheuttaneet harmaita hiuksia 

niin Tuula-opolle kuin meille nolla-nollille, sukupolvelle, jolla tes-

tataan kaikki mahdolliset muutokset. Harva on istunut kokonaisen 

opotunnin luokassa odottamassa Abitti-koetta, jota ei koskaan 

tullut, sillä YTL halusi opettaa Abittin käyttöä kantapään kautta. 

Me olimme niitä, joille ensimmäisenä päivänä ilmoitettiin, että re-

pussa odottava paperinen Särmä-raamattu ei kelpaakaan, vaan 

se pitää vaihtaa sähköiseen. Kurssien sisältö ei ole aina ollut selvää 

edes opettajille, jotka etsivät sopivia metodeja, kokonaisuuksia ja 

arviointitapoja LOPS2016-viidakossa. 

 

Onneksi on asioita, jotka pysyvät aina samoina. Sekakuorossa ja 

Laa/Soassa lauletaan aina Katson virran kalvohon, jossain päin ta-

loa on aina remontti käynnissä, sekä oppilaita jakaa kiista siitä, 



onko moka lahja vai moka. Monelle meistä on muodostunut myös 

kaveriporukoita, jotka ovat kestäneet norsunkäännöstä pot-

kiaisiin. Pysyvyys ja varmuus luovat elämälle tasapainoa ja mielen-

rauhaa. 

 

Meidän sukupolveamme muutos koskee jopa vahvemmin kuin 

vanhempia sukupolvia. Me emme ole eläneet sota-aikana, mutta 

meidän elinaikanamme tekninen ja ideologisen kehitys on ollut 

nopeampaa kuin koskaan. Varmat koetärpit aineesta riippumatta 

ovat olleet ilmastonmuutos, pakolaiskriisi ja globalisaatio. Internet 

yhdistää ja erottaa meitä, eikä erilaisten vähemmistöjen syrjintää 

ja kaltoinkohtelua sovi unohtaa. Miksi me olemme erilaisia van-

hempiimme verrattuna? 

 

Me elämme nuoruuttamme, emmekä tiedä muusta. Meille Spotify 

ja Snapchat ovat arkipäivää, ja me mukaudumme muutoksiin pa-

remmin. Me olemme joustavia, ja kasvamme kiihtyvässä muutok-

sessa saatavillamme enemmän tietoa kuin koskaan ennen. Siksi 

me, nuoret, olemme tärkeitä ihmisiä tulevaisuuden muovaami-

sessa. Me näemme asiat vapaammin, laajemmin ja niiden täy-

dessä mittakaavassa, toisin kuin aikuiset, joiden harteilla painaa 

huolia elannosta, poliittisesta statuksesta ja suljetuista verkos-

toista. Me kasvamme vapaampina ennakkoluuloista, joita men-

neiden vuosien aikana on syntynyt. Nuoret on aina nähty kapinal-

lisena voimana, mutta johtuuko se sittenkin siitä, että he ovat oi-

keassa ja ilmaisevat sen suoremmin kuin varttuneemmat haluai-

sivat? 

 

Abien lukiotaival lähestyy loppuaan, ja niin tekee myös tämä 

teksti. Lähtömme jälkeen Madetoja on taas hetken aikaa vähän 

rauhallisempi, kunnes uusi ikäluokka täyttää luokat. Tämä lukio on 

tarjonnut paljon mahdollisuuksia kehittää ja haastaa itseä, ja niihin 

on tartuttu aina mahdollisuuden tullen. Mikään projekti ei ole 

mahdoton toteuttaa, jos tekijöillä on tarpeeksi tahtoa ja taitoa 

tuoda idea esille. Omasta puolestani kiitän kaikkia, jotka ovat ol-

leet tällä lukiotaipaleella mukanani. Hyvästit saavat kuitenkin 

odottaa, sillä edessä on vielä useita projekteja pitkin kevättä. 

 

Onnea ylioppilaskirjoituksiin ja intoa ykkösten ja kakkosten opin-

toihin! 

 



AJANKOHTAISTA 

Hallituksen kuulumisia 

Luvassa opiskelijakunnan hallituksen viimeaikaisia kuu-

lumisia sekä tietoa tärkeistä päätöksistä ja uudistuksista 

Teksti: Hanna-Leena Hildén 

 

Joulukuu 2018 

- Joulukuun aikana Madetojan musiikkilukion opiskelijakunnan 

hallitus kokousti kaksi (2) kertaa. 

- 5.12. hallituksemme järjesti perinteiset itsenäisyyspäivän tans-

siaiset ylioppilasjuhlan jatkoksi luentosali ykkösessä. Bilebändi 

soitteli mahtavasti, ja tarjoamaamme ruokaa riitti ilmeisesti kai-

kille!  

- 18.12 vietimme koululla joululauluiltaa! Näimme ihania jouluisia 

esityksiä, lauloimme yhteislauluja ja vietimme aikaa Korvatuntu-

rin vieraamme kanssa! 

 

Tammikuu 2019 

- Tammikuun aikana Madetojan musiikkilukion opiskelijakunnan 

hallitus kokousti kaksi kertaa. 

- Valitsimme Juuso Lenkolan seuraavaksi rahastonhoitajaksi. Tä-

män kevään aikana hänen on määrä opetella rahastonhoitajan 

tehtäviä ja ottaa ne haltuun ensi vuoden syyslukukauden alussa! 

- Perustimme opiskelijakunnan hallituksemme sisällä Kestävän 

kehityksien jaoksen. KeKe-jaoksen tehtävä on varmistaa, että 



koulullamme huomioidaan ilmastokriisiin liittyvät kestävän kehi-

tyksen tarpeet. Jaos kokoontuu tietyin väliajoin ideoimaan uusia 

juttuja, joilla saisimme koulustamme mahdollisimman ympäristö 

ystävällisen. <3 

 

Työn alla olevia asioita 

1. Koeviikon munkit! 

- Pyrimme tarjoamaan jokaiselle opiskelijalle munkin tsemppaa-

maan seuraavaa arviointiviikkoa! 

2. Lauluklubi – MADETOJAzz 

- Olemme aloittaneet lauluklubijärjestelyt. 

Tsemppiä abeille kirjoituksiin, ja ihanaa kevään jatkoa! 

toivoo hallitus <3 

 

 

 

 

 



REPORTAASI  

Taiteiden päivä 2019  

Tänä talvena Taiteiden iltapäivä siirrettiin kokonaisen 
lauantain tapahtumaksi. Uudistuksen myötä yhä use-
ampi esitys sai ansaitut kuulijansa.  
 

Teksti: Laura Halonen ja Ida Turpeinen  Kuvat: Tuomas Launimaa  

 

Milla Sneck juhlasalin lavalla. 

Lavoja oli jälleen useita: Pohjankartanon aula, juhlasali, luentosali 

sekä MU2. Jokaisen esiintymispaikan esitysten aloitusajankohdat 

oli myös porrastettu, mikä mahdollisti niin esiintyjien kuin kuuli-

joidenkin sulavan virtauksen esitysten välillä. Eri esiintymispistei-

den kesken vallitsi ääneen lausumaton genrejako: musiikkiluo-

kassa eli MU2:ssa kuultiin enimmäkseen jazzahtavampia esityk-

siä, kun taas luentosalissa toteutettiin perinteisesti klassisia teok-

sia.  

 

Taiteiden päivä alkoi luentosalista Sävellystyöpaja 1 -konsertin en-

simmäisellä teoksella, jonka jälkeen jatkettiin klassisilla esityksillä. 

Sävellystyöpajan konsertin muut kappaleet kuultiin juhlasalissa. 

Sävellystyöpaja on yksi lukiomme musiikkiryhmäaineista, ja en-

simmäisessä konsertissa kuulimme abiturienttimme säveltämiä 

kappaleita. ”Sävärin” aiheena oli tänä vuonna Leevi Madetoja, 

jonka tuotannosta säveltäjät poimivat inspiraation lähteitä omiin 

teoksiinsa.  

Kappaleiden tyylit vaihtelivat, ja kokoonpanoja löytyi erikokoisia 

ja -näköisiä. Suurimpana kokoonpanona lavalla nähtiin Juho Kar-

vosen teos Roihulle, josta löytyi perinteisen bändikokoonpanon 

lisäksi muun muassa jousikvintetti. Karvosen vaikuttava sävellys 

sekä Veeti Kainulaisen kaunis Kehtolaulu lähtevätkin edustamaan 



Madetojan musiikkilukiota valtakunnallisille musiikkilukiopäiville 

Espooseen huhtikuussa.  

Koko konsertin ajan tunnelma pysyi korkealla menevän jatsin, sy-

vällisten sanoitusten sekä rohkeiden, uudenlaisten ratkaisujen soi-

dessa juhlasalissa. Lahjakkaat opiskelijamme olivat luoneet mu-

kaansatempaavia kokonaisuuksia, joista yleisö pääsi nauttimaan. 

Myöhemmin keväällä 1. ja 2. vuosikurssin opiskelijat pääsevät vielä 

esittämään omat sävellyksensä sävellystyöpajan toisessa konser-

tissa.  

Aulan ensimmäinen kokoonpano OYJO Big Band sai vahvistusta 

Oulun konservatorion opiskelijoista. Puolen tunnin ohjelmansa he 

aloittivat vasta iltapäivän puolella, mutta esitys olikin odotuksen 

arvoinen. Pirteän tyyliyhdistelmän Jazzskan vastapainona kuul-

tiin popimpi Hento kuiskaus.   

 

 

  

Veeti Kainulainen avasi Sävellystyöpaja 1-konsertin luentosali 

1:ssä Madetojan tyttökuoron voimin. 

Mirko Turunen, Annukka Kauppi ja Hilla Schroderus 

MU2:ssa. 



MUSIIKKIARVIO 

 

Kevyen musiikin maraton 

2019 
 

Teksti ja kuvat: Turo-Tapani Kujala ja Patrik Moilanen 

 

Pohjankartanon musiikkisalissa järjestettiin 9.1.2019 jälleen vuosittainen 

Madetojan musiikkilukion järjestämä Kevyen musiikin maraton -musiik-

kitapahtuma, jossa Madetojan musiikkilukion opiskelijat pääsivät esitte-

lemään taitojaan bändiesitysten merkeissä. Tänä vuonna KeMussa näh-

tiin myös kiitettävä määrä ykkösluokkalaisten kokoonpanoja vanhojen 

konkareiden lisäksi. Tunnelma tapahtumassa oli huikea, ja yleisö oli hie-

nosti mukana alusta loppuun asti!  

Musiikkityylit vaihtelivat esitysten välillä tiheästi, ja erilaisia esityksiä näh-

tiin metallista jazziin ja salsaan. Esityksiä oli kattava määrä, ja jokaiselle 

kuuntelijalle löytyi varmasti jotain mieluisaa. 

 

Tässä muutamia Kevyen musiikin maratonissa esiintyneitä bändejä: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saku and the chosen ones: 

• Bändi soitti rokkia. 

• Yksi esitetyistä biiseistä oli Musen Psycho. 

 

 

Kakkosen keisarit: 

• Bändi soitti thrash-metallia. 

• Esitetty kappale oli Megadethin Symphony Of Destruc-

tion. 

 

 

 

 



Millu Pee don Emiliano and the horny boys: 

 

• Bändi esitti muun muassa Anna Puuta ja Kings of Leonin kap-

paleen Sex on Fire. 

• Genrenä toimi pop ja rock. 

 

 

 

 

 

 

Hugo Bossin pojat/possa: 

• Bändi soitti Bossanovan sävytteistä lattari/jazz musaa. 

• Yksi esitetyistä kappaleista oli Sarjakuvat-artistin Bossapojat. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Suurmestari feat. Valkuainen: 

• Bändi soitti Megadethin kappaleen Sweating Bullets sekä Suur-

mestarin oman kappaleen In the Hall of Evilest Satan from 

Darkest Hell. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juontajapari 

• Kuvassa alhaalla näemme kevyen musiikin maratonin ihastut-

tavan juontajaparin Hanna-Leena Hildenin ja Elias Holmin. 

 
 

 

 

 

 

 

 



REPORTAASI 

 

Pallon toisella puolen 

 

Stella Vikstedt 10.12.2018 

 

Saavuttuani Tansaniasta, jossa olin ollut kaksi viikkoa, tuntui turhalta sei-

soa irtokarkkihyllyn edessä ja katsoa loputonta valinnanvapautta. Onko 

tosiaan niin, että kaikki nämä vaihtoehdot ovat tarpeellisia, että ilman 

kattavaa valikoimaa asiakkaat eivät ole tyytyväisiä? Kyse on kuitenkin 

mahdollisuudesta ostaa. Lukemattomista mahdollisuuksista, joita hyvin-

vointiyhteiskuntamme tarjoaa. Se kaikki karkin määrä tuntui kuitenkin 

järjettömältä sen jälkeen, mitä olin nähnyt Afrikan-matkallani. 

 

Vuonna 2016 lähdin mukaan ystäväni houkuttelemana projektiin, joka 

tulisi muuttamaan perspektiiviäni elämään. Kyseessä oli Oulujoen kirkon 

nuorten missioklubi, jonka tarkoituksena olisi lähteä parin vuoden 

päästä Tansaniaan Mufindin lastenkylään. Projektimme ohjaajat Sari 

Meriläinen ja Jouni Heikinheimo olivat suunnitelleet uutta missioklubin 

matkaa yhteistyössä suomalaislääkärin Leena Pasasen kanssa. Pasanen 

on asunut itse Tansaniassa 30 vuotta kirkon lähetystyön tukemana. Hän 

ehdotti edellisen missioklubin päättyessä, että nuorten pitäisi käydä 

Mufindin lastenkylässä, ja näin ollen vuonna 2016 tulin mukaan projek-

tiin, jonka jäsenenä lähdin syksyllä 2018 Tansaniaan kahdeksi viikoksi. 

 

Muistan, kuinka muutamaa päi-

vää ennen matkaan lähtöä mi-

nua pelotti niin paljon, etten 

edes halunnut lähteä. Olin to-

della hämmentynyt, koska olin 

ollut monta vuotta projektissa ja 

tiesin, että reissusta tulisi usko-

maton. Jälkiviisaana voi sanoa, 

että syy pelkoon ja matkan ai-

heuttamaan stressiin oli halu py-

syä oman kuplan sisällä. Vaikka 

koko ryhmä oli nähnyt kuvia 

Mufindista ja Leena oli käynyt 

kertomassa myös vanhempain-

illoissa paikallisista ihmisistä sekä heidän taustoistaan, matkalle lähtö 

tuntui ajatuksena mahdottoman pelottavalta. Tilanteessa, jossa huomaa 

Katukuva Dar Es Salamin aamusta. 



olevansa lähdössä tuntemattomaan, ei auta miettiä matkaa upeana ja 

uutena kokemuksena, sillä ajatuskin matkasta voi ahdistaa. 

 

Ensimmäiset päivät olivat todella rankat, sillä valtava kulttuurišokki val-

tasi monet ryhmäläiset, ja mielialat heittelivät roimasti. Vaikka kuinka 

yrittäisi valmistautua paikalliseen kulttuuriin ja ottaa selvää sen tavoista, 

on aina šokki saapua vieraaseen ja erilaiseen ympäristöön. Matkan alun 

jännitystä lisäsivät myös lääkkeet, joita kaikki joutuivat ottamaan eri tau-

teja vastaan. Varsinkin malarialääkkeissä on lukuisia haittavaikutuksia, 

joten sovimme kaikkien tunnekuohujen ja mielialavaihteluiden mene-

vän lääkkeiden piikkiin. Toisella puolella maapalloa ei ole helppoa olla 

lääkeaineiden vaikutuksen alaisena ja nähdä asioita, joita ei ole ikinä 

ennen nähnyt. Ainakaan omin silmin. 

 

Päästyämme Mufindiin olin helpottunut, sillä ensimmäiset päivät mat-

kasta olivat kuluneet pelkästään matkustaessa uudesta paikasta seuraa-

vaan. Mufindin lastenkylä, jossa asuimme viikon, oli brittiläisen paris-

kunnan Foxien perustama projekti orvoille ja huonoista oloista tuleville 

lapsille. Kylä koostui kuudesta talosta, joissa lapset asuivat, ja kylän kes-

kellä oli tarha pienimmille lapsille. 

 

Matkan tarkoituksena oli tu-

tustua lastenkylän lapsiin sekä 

nähdä paikallista elämää. Pie-

nimpien kanssa leikkiessä yh-

teinen kieli löytyi helposti, sillä 

eri leikit ja pelit eivät tarvinneet 

puhuttua kieltä kommunikoin-

tiin. Vanhempien nuorten 

kanssa puhuimme yleensä tu-

levaisuuden suunnitelmista ja 

hätkähdin, kuinka monella 

nuorella on jo pienestä pitäen 

päämäärä, johon hän tähtää. 

Yksi lastentarhan opettajista 

kertoi, että lapsilla täytyy olla 

varhaisessa vaiheessa päämäärä, johon pyrkiä, jotta motivaatio säilyy 

päämäärän ollessa konkreettinen. 

 

Teepeltoja matkalla Mufindiin. 



Kylässä oleminen ja ihmisiin tu-

tustuminen olivat jotain ennen 

kokematonta. Tuntui aivan uto-

pistiselta olla Afrikassa, mutta 

kaiken lisäksi ihmisten kertomat 

tarinat ja heidän elämäntilan-

teensa tuntuivat uskomattomilta. 

Monesti lapset tulivat perheistä, 

joissa heidän vanhempansa eivät 

pystyneet hoitamaan heitä tai 

heidän vanhempansa olivat me-

nehtyneet. Oli hätkähdyttävää 

tajuta, että 2–6-vuotiaat, joiden 

kanssa monesti vietimme päivät, kävelivät itsekseen aamulla tarhaan ja 

päivän päätteeksi kotiin. Vanhemmat lapset kävivät lähintä koulua 12 

kilometrin päässä kylästä, ja jos koulubussi oli rikki, he joutuivat kävele-

mään matkan. Tilanteessa, jossa olimme Tansaniassa, tunsimme ole-

vamme etuoikeutettuja. Suomalaisella on mahdollisuus matkustaa Tan-

saniaan, mutta toisinpäin tämä olisi huomattavasti vaikeampaa. Vaikka 

kuinka autoimme arjen pienissä teoissa tai leikimme lasten kanssa, 

olimme silti vain heidän elämässään vieraita, jotka lähtisivät pian koti-

matkalle. 

Paluumatkalla pysähdyimme vielä kah-

deksi yöksi safarille, jossa yövyimme 

kahden hengen teltoissa. Teltat oli ase-

tettu bambusta rakennettujen talojen si-

sälle. Luonto oli uskomattoman kau-

nista, ja eläimet, joita näimme, olivat 

ihanan eksoottisia. Talojen bambusei-

nien läpi pystyi kuulemaan safarin äänet, 

ja yön pimeässä kuului, kun eläimet tu-

livat aivan seinien toiselle puolelle. 

Vaikka safari esitteli parhaat puolensa, 

tunnelma oli silti haikea lähdettyämme 

Mufindista eteenpäin. 

 

Safarilla ollessamme pystyimme rentoutumaan ja palautumaan rau-

hassa kaikesta kokemastamme, vaikka matkaa olikin vielä jäljellä. Mo-

lempina iltoina, jotka vietimme safarilla, meille oli katettu illallinen kui-

vuneen joen pohjalle. Kynttiläillallinen tuhansien tähtien alla oli satu-

mainen kokemus. 

 

 

Lastenkylän näkymä laaksosta päin. 
Pyykinkuivausta iltapäiväauringossa. 



Matkasta päällimmäisenä jäivät mieleen ihmisten vieraanvaraisuus ja 

ystävällisyys sekä myös värikäs kulttuuri että uskomaton luonto. Matka 

oli siis kaikin puolin kokemisen arvoinen, ja muistan sen lopun elämääni. 

Minulle sanottiin ennen matkaa Tansanian vievän palasen sydämestäni, 

minkä seurauksena osa minusta tulisi aina kuulumaan sinne. Vasta mat-

kan jälkeen tiesin, mitä sillä todella tarkoitettiin. Loppujen lopuksi Afrik-

kaa ei voi selittää vaan se täytyy kokea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirahveja savannilla. 



GALLUP 

Kysely 

puistosuhteesta 
Oulun kaupunki tarjoaa loistavat mahdollisuudet ulkoi-

luun myös keskusta-alueella. Kartoitimme syksyllä kou-

lumme oppilaiden mielipiteitä puistoalueiden roolista 

mielenterveyden edistämisessä. 

Teksti: Laura Halonen ja Janica Keränen 

Kyselytulokset 

88% oppilaistamme on sitä mieltä, että puistot ovat hyödyllisiä. 

57,6% vierailee puistoissa silloin tällöin ja 27,3% joitakin kertoja 

viikossa. 67,6% vastanneista kokee puistot mielenterveyttä edis-

täviksi. 

 

Oppilaat kokevat keskustan viheralueet siis positiivisena lisänä 

kaupunkikuvaan. Kyselyssä ei ole otettu huomioon keskustan ul-

kopuolisia viheralueita, kuten metsiä ja peltoja, jotka omalta osal-

taan saattavat liittyä oppilaiden päivittäiseen elämään. 



Vapaa sana 

Oppilaamme kertovat puistoalueiden hyödyntämisestä näin:  

”Chillaillaan tai hengaillaan kavereiden kanssa.” 

”Kuljen koulumatkat puistojen läpi musiikkia kuunnellen.” 

”Oivallisia kaverien kanssa pussikaljoitteluun.” 

”Jos puisto on päästötön, voin viettää aikaani siellä kitaran 

kanssa musisoiden tai muuten vain oleillen.” 

”Kesäpäivisin on mukavaa käydä piknikeillä tai muuten vain kat-

sella maisemia.” 

Miten puistot vaikuttavat 

mielenterveyteesi? 

”Puistossa käynti auttaa selviämään arjesta ja se rauhoittaa.” 

”Puistot korvaavat metsäalueita siellä, missä luonnontilaisia alu-

eita ei ole mahdollista pitää. Luonto rauhoittaa, antaa inspiraa-

tiota ja pieniä ilon aiheita, herättää huomaamaan ajan kulun. 

Myös sosiaalinen merkitys kesäkaudella, kun ihmiset ovat liik-

keellä.” 

”Ulkona ihmisen on hyvä olla. We are part of the nature, simple 

as that.” 



HAASTATTELU 

 

Unelmia ja lähiruokaa 

 

Stella Vikstedt 1.3.2019 

 

Mikan Cafe & Burger on heinäkuun lopussa 2018 Oulussa avattu 

50-luvun tyylinen ravintola, jonka charmi ja tyyli purevat aitou-

tensa puolesta. ”Tällaisen paikan perustaminenhan olisi helppoa, 

kun vaan tilaisi 50-luvun aiheista kamaa netistä”, pohtii paikan pe-

rustaja ja omistaja Mika Taskinen. “Kuitenkin tuntuu, että on lait-

tanut itsensä jollakin tavalla likoon, kun elää ja hengittää tätä gen-

reä”, hän toteaa. Taskinen on pienestä pitäen kuunnellut eri 50-

luvun ralleja ja imenyt itseensä juuri sitä henkeä, joka aikakau-

desta huokuu. Aikakauden kulttuuri on siis syvästi paikan omista-

jan verissä. ”Tässä onkin käynyt niin, että siitä harrastuksesta, 

joka pääsi nahkoihin, tein itselleni ammatin”, hän toteaa. 

 

Mikan Cafe& Burgerista välittyy 50-luvun tunnelma. 



Taskinen on yläasteella ollut bändeissä ja sitä kautta soittanut ja 

laulanut itse kaikenlaista musiikkia. Lähihistoriassa hän on käynyt 

myös trubaduurikeikalla kaverinsa kanssa soittamassa kantria. 

”Jonkun verran tulee vieläkin soiteltua muttei muuten niin paljon”, 

Taskinen toteaa. Elokuvista Mikan ehdoton suosikki on Huuliharp-

pukostaja, sillä elokuvan loppuhuipennus avaa koko tarinan ja on 

upeasti toteutettu. Myös muut western-elokuvat ja –musiikit nou-

sevat esille. 

”Idea koko ravintolasta lähti liikkeelle oikeastaan kahdeksan 

vuotta sitten joulukuussa”, Taskinen kertoo. ”Pidin saunanlauteilla 

itsekseni pieniä YT-neuvotteluja ja päätin neljä asiaa, jotka halu-

aisin vielä tehdä isona.” Tähän asti hän on tehnyt uraa puolustus-

voimissa ammattisotilaana mutta siirtyi sittemmin reserviin. Ra-

vintolan perustaminen oli siis, Mikan omin sanoin, täydellinen 

alanvaihdos. ”Siinä saunotellessa tajusin, että elämässä pitää 

tehdä niitä asioita mitä haluaa tehdä tai ne jäävät muuten teke-

mättä”, hän kertoo. 

 

”Sitten kun olin päättänyt mitä aion tehdä, niin tarvitsin ympärilleni 

perheen lisäksi muitakin osaavia ihmisiä”, Taskinen selittää ja jat-

kaa naurahtaen: ”Kaikkeen kun minäkään en itse pysty!” Rekry-

tointien jälkeen ammattitaitoiset ihmiset alkoivat loihtia hänen 

ajatuksistaan totta. Ravintolan asiakaskunnalla kuitenkin on ollut 



tärkeä osa annosten valmistuksessa ja suunnittelussa. ”Kyllä me 

tuolla patojen kattiloiden ääressä ollaan mietitty tarkasti, miten 

asiakkaiden toiveet otetaan huomioon”, Taskinen kertoo pohdis-

kellen. 

 

Hampurilaisfilosofia, kuten Mika sitä itse kutsuu, on yksinkertais-

taminen. ” Vähempi on enempi, se on meidän näkökulma tässä 

asiassa”, hän kuittaa ja jatkaa: ” Se on hyvää, tuoretta ja ajatuk-

sella tehtyä.” Mikan Cafe & Burger onkin mainostanut itseään lä-

hiruoan ystäväksi ja tekee kaikki annokset alusta asti tuoreita 

raaka-aineita käyttäen. 

 

Virallisten avajaisten jälkeen ravintolassa ei ole ollut erillisiä ta-

pahtumia, mutta satunnaisiin muotikuvauksiin miljöö on ollut 

taustana. ”Kaikenlaista tähän ympärille alkaa kehkeytymään, kun 

aletaan vain tekemään”, Taskinen hymähtää. ”Meillä on ollut 

avajaisista asti sellainen tunne, että näitä tapahtumia meidän täy-

tyy saada lisää”, hän kertoo. Keväälle onkin jo suunnitteilla uusia 

tapahtumia. 

 

Taskisen mukaan mikään este ole niin suuri, että tavoitteestaan 

pitäisi luopua. ”Jokainen asia on vain järjestelykysymys”, hän to-

teaa ja painottaa, että täytyy pitää vain tavoite kirkkaana mie-

lessä ja mennä rohkeasti vain sitä kohti ja olla kärsivällinen. ”Kun 

on tahtoa ja päämäärä, niin kyllä se sitten onnistuu”, Taskinen 

kertoo omiin kokemuksiinsa viitaten. ”Minä tiesin sen siellä sau-

nanlauteilla aikoinaan”, Mika hymähtää ja kannustaa muitakin 

tekemään asioita joita haluaa tehdä. 

 

  



Sumu 

 

Olen kiitollinen jokaisesta uudesta hengenvedosta 

Vaikka usein sen unohdankin 

Hengitän syvään ja laajenen pimeässä 

Olen osa kaikkea 

Osa kosteutta, joka koskettaa pinnan lisäksi 

sen alta 

Ja olen varma siitä, 

että sumu johdattaa minut luoksesi 

 

Juho Karvonen

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



KUVAREPORTAASI 

Made To Jazz – 

Lauluklubi 2019 
Kuvat: Hanna-Leena Hildén 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



KIITOS LAULUKLUBI 2019 
 



RUNOLIITE 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


